
 

 

  

  

Välkommen till Anestesikliniken 
Hudiksvalls sjukhus 
 
Vi vill hälsa dig som läkarstudent varmt välkommen till din placering hos oss på anestesikliniken i 
Hudiksvall. För att ge dig och framtida studenter en så bra placering som möjligt, tar vi tacksamt 
emot återkoppling på hur du haft det hos oss. Under din vecka här, bjuder vi också på lunch en dag av 
dagarna! 
 
Inför din placering 
Boende 
Vi kan erbjuda boende i del av trerumslägenhet med gemensamt kök, bad och vardagsrum på 
Kasköplan 5, Hudiksvall, gångavstånd cirka 10 minuter från Hudiksvalls sjukhus. Bokning av boende 
görs av oss och du får en bokningsbekräftelse på mejlen av chefstödet. 
 
När du kommer till Hudiksvalls sjukhus ringer du tfn. 0650–92446 (Transportservice) och du kommer 
att få kvittera ut nyckel till lägenheten och sängkläder. I samband med att Du avslutar placeringen 
sker återlämning av nyckel på samma sätt och sänglinnet läggs i närmast avsedda tvättsäck.  
 
Sjukanmälan för studenter görs till kursadministratör i Uppsala, samt att man behöver meddela 
kliniken att man är sjuk. Det gör du till primärjouren på 0650–92205. 
 
AT/BT centrum  
I hus 9 finns AT/BT-centrum att tillgå om du vill äta lunch tillsammans med andra läkarstudenter, AT 
och BT-läkare. Du är också varmt välkommen att äta med oss på operation, be att få bli visad 
kylskåpet om du har matlåda med. Matlådor kan också köpas i cafeterian vid huvudentrén. 
 
Första dagen  
Vårt chefstöd möter upp i dig i huvudentrén och efter ombyte till operationskläder samlas du 
tillsammans med din handledare i anestesins konferensrum (hus 7 plan 5) kl. 07.30 för jourrapport 
från IVA och operation. Din grundplacering är på Centraloperation och i mån av tid och önskemål får 
du gärna se vår intensivvårdsavdelning dagtid eller om du medföljer på nattjour. Du får en telefon 



 

 

  

  

0650-92960 där vi kan nå dig om det är något särskilt intressant som händer. För placeringen har du 
en personlig handledare, men för att få ut så mycket som möjligt av placeringen placeras du med 
olika personer för att hinna se och göra så mycket som möjligt. 
 
Om Anestesi/IVA i Hudiksvall:  
Hudiksvalls sjukhus tillhör Region Gävleborg och har ett upptagningsområde på över 100 000 
invånare. Vi arbetar i nybyggda lokaler på operation, intensivvårdsavdelningen och 
akutmottagningen. Operationsavdelningen har sju salar, inklusive en sal för kejsarsnitt. Här bedrivs 
allt ifrån dagkirurgi till kirurgi med slutenvård inom ÖNH, kärlkirurgi, övre- och nedre  
gastrokirurgi, gyn/obstetrik och ortopedi. Under dagtid finns en driftansvarig narkosläkare som styr 
operationsflödet och har ansvar för akutsalen samt ett flertal specialister och ST-läkare. Till operation 
hör även operationsmottagningen (dit patienter kommer före sin operation) samt 
uppvakningsavdelningen. Du kommer även ha möjlighet att söva patienter för ECT-behandling på vår 
psykiatriavdelning. 
 
Vår IVA har plats för totalt fem intensiv- eller intermediärvårdspatienter med respiratorvård och 
möjlighet till dialys. Under jourtid ansvarar narkosjouren både för operation och IVA och bakjour 
finns i hemmet. Det är stor variation på patientflödet under jourerna. 
 
Vår ambition är att ge ett så brett utbud som möjligt och att du ska lämna oss med ett gott minne och 
mer kunskap. Om du under din placering upplever någon situation som känns obehaglig tveka inte att 
ta kontakt med din handledare eller någon av oss studentansvariga på kontaktinformationen nedan. 
  
 
Varmt välkommen till Glada Hudik!  
 
Viktor Jentlin   Katarina Lundén Boström 
ST-läkare   Chefssekreterare  
VO Anestesi    VO Anestesi  
Hudiksvalls sjukhus   Hudiksvalls sjukhus  
824 81 Hudiksvall   824 81 Hudiksvall  
0650-925 55   0650-92037 
070-574 54 00   076-116 29 90  
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